hrabrost - Obilića medaljom (od strane kralja Nikole u emigra -
ciji), Ordenom Belog orla V stepena, Ordenom Belog orla sa ma -
čevima V stepena, Ordenom Jugoslovenske krune III i IV reda,
Spomenicom 1914-18. godine. Umro je sredinom 1941. godine u
rodnom mjestu.

134 Glas Crnogorca, br. 66, 21. mart/3. april 1919, str. 1.
135 Grupa autora, Srpski biografski rečnik, Novi Sad, str. 494.
136 Bjelajac, Mile, Generali i admirali Kraljevine Jugoslavije 1918-1941,

Institut za noviju istoriju Srbije, Beograd, 2004, str. 306.
137 Isto.
138 Isto.
139 Grupa autora, Srpski biografski rečnik, str.